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Oasmia presenterar Fas III-resultat för Paclical® Vet i Köpenhamn 
 
Läkemedelsföretaget Oasmia Pharmaceutical kommer att presentera de första resultaten från en 
Fas III-studie med läkemedelskandidaten Paclical® Vet vid en veterinärkongress i Köpenhamn. 
Vid kongressen deltar de främsta veterinäronkologerna i Europa och USA.  
 
Oasmia har under 2007-2008 bedrivit en Fas III-studie med läkemedelskandidaten Paclical® Vet på 
hundar med mastocytom grad II-III. Företaget kommer att presentera de första resultaten vid 
kongressen ESVONC and VCS Joint meeting i Köpenhamn under 28 februari till 1 mars 2008 där 
företaget även är huvudsponsor.  
 
ESVONC (European Society of Veterinary Oncology) är en sammanslutning av de mest framstående 
veterinäronkologer i Europa. VCS (Veterinary Cancer Society) är de amerikanska veterinärernas 
motsvarighet till ESVONC.  Kongressen är den första gemensamma för de båda organisationerna. 
 
- Det är otroligt spännande att Oasmia har valt att presentera Fas III-data på den första 
världskongressen för cancer hos djur beträffande det första cytostatikum planerat att registreras för 
veterinärt bruk, säger Annemarie T. Kristensen, professor i onkologi, Institutet för Sjukdomar hos  
Sällskapsdjur, Köpenhamns Universitet.  
 
- Det är väldigt viktigt att vi kan presentera de första Fas III-resultaten vid detta stora tillfälle som vi 
är stolta över att samtidigt kunna stödja kongressen som huvudsponsor, säger Oasmias VD Julian 
Aleksov i en kommentar.  
 
Deltagandet och presentationen kommer att öppna många nya samarbetsmöjligheter för Oasmias 
veterinärmedicinska verksamhet då läkemedelskandidaten nu är mycket närmare en registrering i 
Europa och USA.  
 
 
Mer information finns på www.ngm.se eller www.oasmia.com 
För ytterligare information kontakta: info@oasmia.com eller ring 018 – 50 54 40 
 
Oasmia Pharmaceutical AB är ett läkemedelsföretag som arbetar med att utveckla läkemedel mot svåra sjukdomar baserat på de 
senaste koncepten inom bio-organisk kemi. Primärt sker utvecklingen inom onkologi men även inom antibiotika, astma och 
neurologi. Oasmia har egen kapacitet för produktion av läkemedel för egna och andras kliniska prövningar. Företaget har utvecklat 
flera läkemedelskandidater som baseras på existerande läkemedel i ny tappning vilket leder till helt nya lösningar inom 
cancerbehandling. Dessa produkter ger Oasmia en gedigen produktportfölj inom onkologi med flera produkter i pre-klinisk och 
klinisk fas. Oasmia är noterad på NGM Equity. 
 


